

# **INVESTAS NORDIC A/S**

Rædersgade 3  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2016**

**Kurt Ankjær  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INVESTAS NORDIC A/S

Rædersgade 3

8700 Horsens

Telefonnummer: 60396762

CVR-nr: 28986017

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 40.141.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer ingen nye investeringer i det kommende år.

## Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet er afhængig af opretholdelse af de eksisterende kreditter hos koncernforbundne selskaber. Selskabet ledelse forventet ingen problemer hermed og aflægger i henhold hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 40.141 foreslåes overført til fremført underskud.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2015 kr. -5.312.661.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.750	-3.750
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Skat af årets resultat .....		43.891	1.559
<b>Årets resultat .....</b>		<b>40.141</b>	<b>-2.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		40.141	-2.191
<b>I alt .....</b>		<b>40.141</b>	<b>-2.191</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.559
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.559</b>
Likvide beholdninger .....		0	747
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.306</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.306</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-5.812.661	-5.852.802
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.312.661</b>	<b>-5.352.802</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.310.161	5.352.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.312.661</b>	<b>5.355.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.312.661</b>	<b>5.355.108</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.306</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-	-
Årets resultat .....	0	40.141	40.141
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-	-

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af opretholdelse af de eksisterende kreditter hos koncernforbundne selskaber. Selskabets ledelse forventer ingen problemer hermed, da der ikke er stillet krav om indfrielse og opretholdelsen af kreditterne er i koncernkreditorernes interesse. Selskabets ledelse afgiver herfor årsregnskabet under forudsætninger af fortsat drift.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nykredit Bank har selskabet stillet sikkerhed ved pant i værdipapirdepot i Nykredit Bank. Bogført værdi kr. 0.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

E. N. Holding ApS, Augustenborggade 11, 8000 Århus C, CVR.nr. 25 59 05 97